Jegyzőkönyv
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  Csenei Áron Közgazdasági irodavezető





  Tóth Sándor Beruházási és Műszaki irodavezető
Meghívottak: jelenléti ív szerint

Füstös János polgármester: Köszönti a Képviselő-testületet. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes. Javasolja, hogy 13. napirendként vegyenek fel egy helyileg kiosztott előterjesztést, Előterjesztés Környezet és Energia Operatív Program KEOP-1.3.0/09-11-2013-0077 „Csurgó ivóvízminőség-javító program” című pályázat önerejéről. Valamint a 14. napirendként szintén egy szintén helyileg kiosztott előterjesztést vegyenek fel, Előterjesztés Környezet és Energia Operatív Program KEOP-1.3.0/09-11-2013-0077 „Csurgó ivóvízminőség-javító program” című pályázat közbeszerzési eljárásáról. Mindkét előterjesztést tárgyalta a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel módosított napirendet, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad és az alábbi határozatot hozza:
136/2013. (XII.12.) KT.határozat: 
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szavazásra feltett napirendet elfogadja. 

Napirend:
1. Előterjesztés a Somogy Megyei Temetkezési Szolgáltató Kft. 2013. évi I-III. negyedévi beszámolójáról





Előadó: Füstös János polgármester



2. Előterjesztés a GA-BU Média Kft-vel kötendő Helyi televíziós műsorszolgáltatási szerződésről

Előadó: Füstös János polgármester



3. Előterjesztés a Sportcsarnok Kft-vel kötendő közművelődési megállapodásról

Előadó: Füstös János polgármester 



4. Előterjesztés a III. háziorvosi körzet háziorvosának beszámolójáról

Előadó: Füstös János polgármester



5. Előterjesztés közétkeztetési feladatok ellátásáról kötendő megállapodásról

Előadó: Füstös János polgármester



6. Előterjesztés Csurgó Város Képviselő-testületének ülésére a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 9/2011. (IV.1.) önkormányzati rendelet módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester



7. Előterjesztés Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való részvételéről és a tanuló támogatásáról 

Előadó: Füstös János polgármester



8. Előterjesztés a Csurgói Közös Önkormányzati hivatalban igazgatási szünet elrendeléséről

Előadó: Füstös János polgármester

9. Előterjesztés a 93/2013. (VIII.28.) KT. határozat hatályon kívül helyezéséről

Előadó: Füstös János polgármester



10. Előterjesztés hitelfelvételéről

Előadó: Füstös János polgármester



11. Előterjesztés a Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft állami átvételéről

Előadó: Füstös János polgármester



12. Előterjesztés Csurgó Város 2014. évi rendezvénytervéről

Előadó: Füstös János polgármester



13. Előterjesztés Környezet és Energia Operatív Program KEOP-1.3.0/09-11-2013-0077 „Csurgó ivóvízminőség-javító program” című pályázat önerejéről

Előadó: Füstös János polgármester



14. Előterjesztés Környezet és Energia Operatív Program KEOP-1.3.0/09-11-2013-0077 „Csurgó ivóvízminőség-javító program” című pályázat közbeszerzési eljárásáról

Előadó: Füstös János polgármester


1. Előterjesztés a Somogy Megyei Temetkezési Szolgáltató Kft. 2013. évi I-III. negyedévi beszámolójáról 

Előadó: Füstös János polgármester 

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Pál János elnök úrnak adja meg a szót.
Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Somogy Megyei Temetkezési Szolgáltató Kft. 2013. évi I-III. negyedévi beszámolójáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Füstös János polgármester: Köszönti Puskás Bélát a Somogy Megyei Temetkezési Szolgáltató Kft ügyvezető igazgatóját. Kérdezi, hogy van-e kiegészítenivalója az előterjesztéshez?
Puskás Béla Somogy Megyei Temetkezési Szolgáltató Kft ügyvezető igazgatója: Kiegészítenivalója nincs, kérdésekre szívesen válaszol. 

Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.

Laczó János képviselő: Az anyagban benne van, hogy Csurgón a 2012-es évben 65 elhalálozás volt, arról van információ, hogy mennyi születés volt 2012-ben?
Füstös János polgármester: Sajnos erre most nem tud választ adni, de következő testületi ülésre meg fogják tudni, és akkor pontos számot tud mondani. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 1. számú előterjesztésben található határozatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
137/2013. (XII.12.) KT.határozat: 
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Somogy Megyei Temetkezési Szolgáltató Kft. 2013. évi I-III. negyedévi beszámolóját elfogadja.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

Puskás Béla Somogy Megyei Temetkezési Szolgáltató Kft ügyvezető igazgatója távozik. 

2. Előterjesztés a GA-BU Média Kft-vel kötendő Helyi televíziós műsorszolgáltatási szerződésről

Előadó: Füstös János polgármester 

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Maász Róbert alelnök úrnak, majd Pál János elnök úrnak adja meg a szót.
Maász Róbert Humán Bizottság alelnöke: A Humán Bizottság a GA-BU Média Kft-vel kötendő Helyi televíziós műsorszolgáltatási szerződésről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a GA-BU Média Kft-vel kötendő Helyi televíziós műsorszolgáltatási szerződésről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Füstös János polgármester: Köszönti Garai Lajost a GA-BU Média Kft ügyvezetőjét, kérdezi, hogy van-e kiegészítenivalója az előterjesztéshez?

Garai Lajos a GA-BU Média Kft ügyvezetője: Nincs kiegészítenivalója. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: Szeretné megkérdezni, hogy miért nem lett megpályáztatva ez a szolgáltatás?

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy utánajártak és nem közbeszerzés köteles ez a szolgáltatás, valamint hosszú évtizedek óta működik a városi televízió, így véleménye szerint az eddigi munka garancia lehet a jövőre vonatkoztatva is. A cél az volt, hogy ugyanannak a színvonalnak a megtartása mellett, megfelelő költséghatékonysággal és takarékossággal lássák el ezt a feladatot. Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: Csalódott, ha azt mondják, hogy a színvonal megtartása mellett működjön tovább ez a televízió, mert a múltkori testületi ülésen már elmondta, hogy mik azok, amiket hiányol a műsorból, és ebben a szerződésben ezeket nem látja. Sokkalta több dolognak utána kellene járni, több embert, (képviselő, köztisztviselő, közalkalmazott, csurgói állampolgár, volt csurgói neves emberek) vállalatot, civil szervezetet meg kellene szólaltatni. Nincs szó sosem rossz dolgokról a televízióban, pedig azok is vannak. Mondják el a pozitívumokat is, de a gondokról is beszéljenek. 
Garai Lajos a GA-BU Média Kft ügyvezetője: Elmondja, hogy a korábbi években voltak próbálkozásaik, hogy képviselőket szólaltassanak meg, de sosem jött össze, mert nem fogadták el a felkérést és nem is mentek el. Igaza van képviselő úrnak, de ígéretet tud tenni rá, ha további bizalmat kapnak a Képviselő-testülettől, és tudják bővíteni a létszámukat, akkor a jövőben ezekre a dolgokra jobban oda fognak tudni figyelni. 
Laczó János képviselő: Amiket elmondott azért mondta el, mert szeretné, ha a struktúra, a tartalom, és a szerkezet is javulna. Elmondja, hogy a 10 millió forint odaítélését elfogadhatónak tartja úgy, hogy mint eddig is minden évben elszámol vele a Kft, készít egy gazdasági beszámolót. 
Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Természetesen ő is támogatja Laczó János képviselő úr javaslatait. Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  További kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 2. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
138/2013. (XII.12.) KT.határozat: 
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a GA-BU Média Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal kötendő Helyi televíziós műsorszolgáltatási szerződést, s megbízza a polgármester a szerződés aláírására.

Felelős: Füstös János polgármester

Határidő: 2014. január 1.

Garai Lajos a GA-BU Média Kft ügyvezetője távozik. 

3. Előterjesztés a Sportcsarnok Kft-vel kötendő közművelődési megállapodásról

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Maász Róbert alelnök úrnak, majd Pál János elnök úrnak adja meg a szót.
Maász Róbert Humán Bizottság alelnöke: A Humán Bizottság a Sportcsarnok Kft-vel kötendő közművelődési megállapodásról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Sportcsarnok Kft-vel kötendő közművelődési megállapodásról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Füstös János polgármester: Köszönti Balogh Erika Kittit a Sportcsarnok Kft ügyvezetőjét. Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: A III. fejezet 2. c) pontjában lévő részt nem teljesen érti mit jelent. Miért tesznek kivételt? Igénybe lehet venni, csak ennek a kivételével nem? 

Füstös János polgármester: Igénybe lehet venni csak akkor térítési díjat kell fizetni. 

Laczó János képviselő: Nem ért vele egyet, mert hogyan veheti igénybe egy csurgói lakos, ha kulturális rendezvényt szeretne tartani a Közösségi Házban, vagy labdarugó mérkőzést szeretne a sportcsarnokban, pénzért? 

Füstös János polgármester: Igen. 

Laczó János képviselő: A csurgóiaknak épült, ezért a sportkörök használják ingyen, a csurgói lakosok meg fizetnek érte. 

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy itt igazán a közművelődési megállapodás elfogadásáról van szó, vagyis a Közösségi Házról, a Sportcsarnok egy külön megállapodás része, az ebben nincs bent. 

Laczó János képviselő: Elmondja, hogy már korábban is felvetette, hogy a csurgói lakostól azt a lehetőséget nem vonná meg, hogy ha akar valamilyen rendezvényt tartani, azért fizessen. Nem ért vele egyet, hogy ezért a csurgóiaknak fizetni kell. 
Balogh Erika Kitti a Sportcsarnok Kft ügyvezetője: Elmondja, hogy a csurgói lakosoknak nem kell fizetni, ha a Közösségi Házban szeretnének valamilyen rendezvényt tartani, a megállapodás III. fejezet 1.b) pontjában lévő kiscsoportos foglakozások közé szokták őket besorolni. Ez a lehetőség meg volt eddig is, és ezt a lehetőséget szeretnék a jövőben is megtartani. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 3. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
139/2013. (XII.12.) KT.határozat: 
Csurgó Város Képviselő-testülete elfogadja a Sportcsarnok Korlátolt Felelősségű Társasággal kötendő közművelődési megállapodást, és megbízza a polgármestert annak aláírására.

Felelős: Füstös János polgármester

Határidő: 2014. január 1.

Balogh Erika Kitti a Sportcsarnok Kft ügyvezetője távozik. 

4. Előterjesztés a III. háziorvosi körzet háziorvosának beszámolójáról

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Maász Róbert alelnök úrnak, majd Pál János elnök úrnak adja meg a szót.
Maász Róbert Humán Bizottság alelnöke: A Humán Bizottság a III. háziorvosi körzet háziorvosának beszámolójáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a III. háziorvosi körzet háziorvosának beszámolójáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János polgármester: Köszönti Dr. Bojtor Évát a III. háziorvosi körzet orvosát, kérdezi, hogy van-e kiegészítenivalója az előterjesztéshez? 

Dr. Bojtor Évát a III. háziorvosi körzet orvosa: Nincs kiegészítenivalója. 

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: Szeretné megkérdezni, hogy az optimális betegellátáshoz milyen a rendelő felszereltsége, nincs-e szükségük valamire?

Dr. Bojtor Évát a III. háziorvosi körzet orvosa: A minimum feltételeknek megfelel a rendelő, nincs szükségük semmire. 

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  További kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 1-es határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 5 igen – 1 nem szavazott szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
140/2013. (XII.12.) KT.határozat: 
Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dr. Bojtor Éva a III. számú háziorvosi körzet háziorvosának beszámolóját a melléklet szerint jóváhagyja.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

Füstös János polgármester: Ezt követően szavazásra teszi fel a 2-es határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 5 igen – 1 nem szavazott szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:
141/2013. (XII.12.) KT.határozat: 
Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Pádár Zsoltné a III. számú háziorvosi körzet asszisztensének közalkalmazotti jogviszonyát 2014. december 31-ig meghosszabbítja.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal
Dr. Bojtor Éva a III. háziorvosi körzet orvosa távozik. 

5. Előterjesztés közétkeztetési feladatok ellátásáról kötendő megállapodásról
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Maász Róbert alelnök úrnak, majd Pál János elnök úrnak adja meg a szót.
Maász Róbert Humán Bizottság alelnöke: A Humán Bizottság közétkeztetési feladatok ellátásáról kötendő megállapodásról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság közétkeztetési feladatok ellátásáról kötendő megállapodásról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  További kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 5. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
142/2013. (XII.12.) KT.határozat: 
1. Csurgó Város Képviselő-testülete 2013. szeptember 1.-től 2014. február 28.-ig terjedő határidőre megbízza a KOSZISZ Nagyváthy János Gimnázium, Szakképző Iskola és Kollégiumot, hogy a Központi Kollégiumának csurgói telephelye tanulóinak közétkeztetési feladatait lássa el.

2. Csurgó Város Képviselő-testülete felhatalmazza Füstös János polgármestert és Fábián Anita jegyzőt, hogy a 1. határozati pontban foglaltak alapján a KOSZISZ Nagyváthy János Gimnázium, Szakképző Iskola és Kollégiummal az egyéb feltételekben megállapodjon, és erre vonatkozólag írásos megállapodást kössön. 

3. Csurgó Város Képviselő-testülete kötelezettséget vállal, hogy az 1. határozati pontban foglaltak teljesítésére 2013. és 2014. évekre vonatkozó költségvetései rendeleteiben előirányzatot képez, és fizetési kötelezettségeinek, a 2. határozati pont szerinti felhatalmazás alapján megkötött megállapodásban részletezettek szerint eleget tesz.

Felelős: Füstős János polgármester, Fábián Anita jegyző

Határidő: azonnal

6. Előterjesztés Csurgó Város Képviselő-testületének ülésére a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 9/2011. (IV.1.) önkormányzati rendelet módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy az Ügyrendi és a Humán Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, Szecsődi Istvánné elnök asszonynak, majd Maász Róbert alelnök úrnak adja meg a szót.
Szecsődi Istvánné Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság Csurgó Város Képviselő-testületének ülésére a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 9/2011. (IV.1.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és elfogadásra javasolja törvényességi szempontból. 
Maász Róbert Humán Bizottság alelnöke: A Humán Bizottság Csurgó Város Képviselő-testületének ülésére a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 9/2011. (IV.1.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.
Laczó János képviselő: Szeretné megkérdezni, hogy a rendeletben benne van, hogy ennek a döntésnek a lehetőségét a polgármester kezébe adják, van-e ellene fellebbezési lehetőség, és ha van hova?

Kovács Andrásné Hatósági irodavezető: Elmondja, hogy a Képviselő-testület felé lehet fellebbezéssel élni, természetesen ugyanúgy a közléstől számított 15 napon belül. 

Laczó János képviselő: Szeretné kérni, hogy valamilyen formában (újság, TV) legyen ezekről a dolgokról a lakosság is értesítve, mert sokan nem tudnak róla.  
Füstös János polgármester: Természetesen képviselő úr kérését figyelembe veszik, és a jogszabály szerint ezt meg is teszik. Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. További kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi a 6. számú előterjesztésben található rendelettervezetet, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) mellett elfogad, és megalkotja a következő rendeletet: 
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testületének

20/2013 (XII.16.) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 9/2011. (IV.1.) önkormányzati rendelet módosításáról

(A módosító rendelet, és az egységes rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezik.)
7. Előterjesztés Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való részvételéről és a tanuló támogatásáról 

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Maász Róbert alelnök úrnak, majd Pál János elnök úrnak adja meg a szót.
Maász Róbert Humán Bizottság alelnöke: A Humán Bizottság Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való részvételéről és a tanuló támogatásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való részvételéről és a tanuló támogatásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 7. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
143/2013. (XII.12.) KT.határozat: 
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. határoz a Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való részvételről, jóváhagyja Czinderi Nikolett 8. osztályos tanuló (8840 Csurgó, Móricz Zs. u. 32.) jelentkezését a programban.   

2. valamint a sikeres felvétel esetén támogatja a tanulót a program ideje alatt. Az ösztöndíj mértéke: 1.000,-Ft/hó 5 tanéven keresztül.  A támogatást minden tanév kezdetén egy összegben kell átadni. 

Felelős: Füstös János polgármester

Határidő: 2013. december 12.

Laczó János képviselő távozik, 5 fő képviselő van jelen. 

8. Előterjesztés a Csurgói Közös Önkormányzati hivatalban igazgatási szünet elrendeléséről
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 5 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 8. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 5 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
144/2013. (XII.12.) KT.határozat: 
1. Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csurgói Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői, közszolgálati ügykezelői, munkavállalói részére 2013. december 23. napjára, 2013. december 30. napjától december 31. napjáig igazgatási szünetet rendel el.

2. Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy az igazgatási szünet idejére, a Csurgói Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott dolgozók részére a rendes szabadságot adja ki, az ügyelet rendjét határozza meg.

3. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az igazgatási szünet elrendeléséről a lakosságot és a társszerveket előzetesen tájékoztassa.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester, jegyző
9. Előterjesztés a 93/2013. (VIII.28.) KT. határozat hatályon kívül helyezéséről
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.
Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a 93/2013. (VIII.28.) KT. határozat hatályon kívül helyezéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 5 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 9. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 5 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
145/2013. (XII.12.) KT.határozat: 
Csurgó Város Képviselő-testülete a 93/2013. (VIII.28.) KT. határozatát hatályon kívül helyezi, és utasítja Füstös János polgármestert, hogy e tényről tájékoztassa az OTP Bank Nyrt.-ét.

Felelős: Füstös János polgármester

Határidő: azonnal
10. Előterjesztés hitelfelvételéről
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.
Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság hitelfelvételéről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy az már szinte biztos, hogy jövő héten kell testületi ülést tartani hitelfelvétel tárgyában, valószínűsíthetően 3 előterjesztésről kell majd dönteniük ezzel kapcsolatban. Szeretné kérni képviselő társait, hogy vegyenek részt ezen az ülésen, mert ez egy nagyon fontos döntés lehet, mert a hitelállomány és a szállítótartozások kérdése az, ami ezeken a napirendeken múlik. Egyelőre ez, amiről most kell dönteniük biztos, a továbbiakat pedig még meglátják. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 5 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 10. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 5 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
146/2013. (XII.12.) KT.határozat: 
1. Csurgó Város Képviselő-testülete kérelemmel fordul az OTP Bank Nyrt.-hez, hogy számára a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 10. § (4a) bekezdésében meghatározott, 17.789.399 forint összegű, adósságmegújító célú kölcsönt nyújtson, 5 éves futamidőre.

2. A hitelek fedezeteként az Önkormányzat költségvetésén túl a 833/3, 833/5, 832, 1248, 1025, 1016, 405/1, 936, 958, 966, 975/2, 981/2, 1230/2, 954/1, 1752/2, 454, 939/1 hrsz-ú ingatlanokat ajánlja fel.

Keretbiztosítékú jelzálogjog az alábbi forgalomképes ingatlanokon:

	Cím
	Megnevezés
	Helyrajzi szám

	Csurgó, Baksay u. 9.A
	kastély
	833/5

	Csurgó, Baksay u. 11.
	beépítetlen terület
	833/3

	Csurgó, Baksay u. 9.
	orvosi rendelő
	832

	Csurgó, Kossuth L. u. 1
	Napközi otthon
	1248

	Csurgó, Nyárády u.
	Lakóház, udvar
	1025

	Csurgó, Nyárády u. 1.
	Lakóház, udvar
	1016

	Csurgó, Béke u. 3.
	Volt MÉH telep
	405/1

	Csurgó, Csokonai u. 10-12.
	1 emelet 2.
	936/A/6

	
	1 emelet 3.
	936/A/7

	
	2 emelet 4.
	936/A/14

	
	2 emelet 5.
	936/A/15

	
	2 emelet 6.
	936/A/16

	
	3 emelet 3.
	936/A/19

	
	3 emelet 4.
	936/A/20

	
	c ép. garázs
	936/C/1

	Csurgó, Petőfi tér. 6. 
	Bérlakóház
	958

	Csurgó, Széchenyi tér 16/1
	2 emelet 7.
	966/A/8

	Csurgó, Széchenyi tér 16/2
	földszint 1.
	966/A/9

	Csurgó, Széchenyi tér 16/2
	földszint 2.
	966/A/10

	Csurgó, Széchenyi tér 16/3
	földszint 1.
	966/A/11

	Csurgó, Széchenyi tér 16.
	garázs
	966/B/1

	Csurgó, Csokonai u. 2.
	Bérlakóház
	975/2

	Csurgó, Csokonai u. 11.
	földszint 1.
	981/2/A/1

	
	földszint 2.
	981/2/A/2

	
	földszint 3.
	981/2/A/3

	
	földszint 4.
	981/2/A/4

	
	földszint 1.
	981/2/B/1

	
	földszint 2.
	981/2/B/2

	Csurgó, Kossuth u. 16.
	Bérlakóház
	1230/2

	Csurgó, Petőfi tér. 8.
	földszint 1.
	954/1/A/1

	
	földszint 2.
	954/1/A/2

	
	földszint 3.
	954/1/A/3

	
	földszint 4.
	954/1/A/4

	Csurgó, Arany J. u. 41.
	Bérlakóház
	1752/2

	Csurgó, Rákóczi u. 110.
	üzlethely
	454/A/1

	
	földszint 1.
	454/A/2

	
	1 emelet 1.
	454/A/3

	
	1 emelet 2.
	454/A/4

	
	1 emelet 3.
	454/A/5

	
	1 emelet 4.
	454/A/6

	
	1 emelet 5.
	454/A/7

	
	raktár
	454/A/8

	
	földszint 2.
	454/B/1

	
	földszint 9.
	454/B/2

	Csurgó, Csokonai u. 6-8.
	földszint 2.
	939/1/A/2

	
	földszint 3.
	939/1/A/3

	
	földszint 4.
	939/1/A/4

	
	1 emelet 3
	939/1/A/9

	
	2 emelet 3
	939/1/A/15


3. A Képviselő-testület kötelezettséget vállal a hitel visszafizetésére, és a költségvetési bevételeiből a mindenkori jogszabályok szerint engedményezhető valamennyi bevételét az OTP Bank Nyrt.-re engedményezi a hitel futamideje alatt.
4. A Képviselő-testület felhatalmazza Füstös János polgármestert, és Csenei Áron közgazdasági irodavezetőt, hogy az OTP Bank Nyrt.-vel a további feltételekben megállapodjon, illetve a hitel felvételében eljárjon, és a hitelszerződést aláírja.
Felelős: Füstös János polgármester, Csenei Áron közgazdasági irodavezető

Határidő: 2013. december 20.
11. Előterjesztés a Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft állami átvételéről

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a Humán és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Maász Róbert alelnök úrnak, majd Pál János elnök úrnak adja meg a szót.
Maász Róbert Humán Bizottság alelnöke: A Humán Bizottság a Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft állami átvételéről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek a határozati javaslat 1-es pontját elfogadásra javasolja.

Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft állami átvételéről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek az 1-es határozati javaslatot javasolja elfogadásra.

Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Véleménye szerint is az a legjobb döntés, ha egyelőre marad itt, és működtetik tovább, vagyis ő is az 1-es határozati javaslatot támogatja. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 5 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság javaslatát, melyet a Képviselő-testület 4 igen – 1 nem szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
147/2013. (XII.12.) KT.határozat: 
Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete szerint a Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft rendelkezik a működtetéshez szükséges megfelelő személyi és tárgyi feltételekkel, így tovább tudja működtetni a Csurgó Kistérségi Járóbeteg-Szakellátót.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

12. Előterjesztés Csurgó Város 2014. évi rendezvénytervéről

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Maász Róbert alelnök úrnak adja meg a szót.
Maász Róbert Humán Bizottság alelnöke: A Humán Bizottság Csurgó Város 2014. évi rendezvénytervéről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja, azzal a kiegészítéssel, hogy kérjék be a kettő nem önkormányzati középiskola rendezvényeit, és építsék be a rendezvénytervbe. 
Füstös János polgármester: Elmondja, hogy időközben a Rendezvény Naptár ebben a formában módosításra/kiegészítésre került, amely helyileg kiosztásra is került. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 5 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a Humán Bizottság javaslatát, melyet a Képviselő-testület 5 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
148/2013. (XII.12.) KT.határozat: 
Csurgó Város Képviselő-testülete jóváhagyja Csurgó Város 2014. évi rendezvénytervét. 

Felelős: Füstös János polgármester

Határidő: azonnal 

13. Előterjesztés Környezet és Energia Operatív Program KEOP-1.3.0/09-11-2013-0077 „Csurgó ivóvízminőség-javító program” című pályázat önerejéről

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Pál János elnök úrnak adja meg a szót.
Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság Környezet és Energia Operatív Program KEOP-1.3.0/09-11-2013-0077 „Csurgó ivóvízminőség-javító program” című pályázat önerejéről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 5 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 13. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 5 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
149/2013. (XII.12.) KT.határozat: 
1. Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő Testülete dönt arról, hogy Csurgó Város Önkormányzata KEOP-1.3.0/09-11-2013-0077 „Csurgói ivóvízminőség-javító program” című pályázat pénzügyi finanszírozásához szükséges 46.630.658 Ft 15,429635% önrészt 100 %-os EU Önerő Alap támogatásból kívánja finanszírozni.  

2. Amennyiben az önkormányzat nem nyeri el a támogatást az EU Önerő Alapból, akkor ezt az összeget saját forrásból fogja biztosítani.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

14. Előterjesztés Környezet és Energia Operatív Program KEOP-1.3.0/09-11-2013-0077 „Csurgó ivóvízminőség-javító program” című pályázat közbeszerzési eljárásáról

Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Pál János elnök úrnak adja meg a szót.
Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság Környezet és Energia Operatív Program KEOP-1.3.0/09-11-2013-0077 „Csurgó ivóvízminőség-javító program” című pályázat közbeszerzési eljárásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja, azzal a kiegészítéssel, hogy a határozati javaslat kipontozott része egészüljön ki azzal, hogy a közbeszerzési eljárás lebonyolítója az MJ Kanizsa Consulting Kft legyen, és a szolgáltatás díja bruttó 5.080.000Ft.  

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 5 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 14. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 5 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

150/2013. (XII.12.) KT.határozat: 
1. Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő Testülete a 95/2013. (VIII.28.) KT határozatot hatályon kívül helyezi.

2. A Képviselő Testület támogatja, hogy Csurgó Város Önkormányzata „Csurgói ivóvízminőség-javító program” című, KEOP-.1.3.0/09-11-2013-0077 azonosító számú pályázatának keretein belül megvalósítandó építési beruházásra és szolgáltatás beszerzésére irányuló teljes közbeszerzési eljárást az MJ Kanizsa Consulting Kft bonyolítsa le, mely közbeszerzési tanácsadói szolgáltatás díja bruttó 5.080.000 Ft.

3. A 2. pontban megjelölt ellenszolgáltatás díja, a KEOP-.1.3.0/09-11-2013-0077 azonosító számú pályázat költségei közt elszámolható.

4. A Képviselő Testület a 2. pontban megjelölt szervezettel való szerződéskötésre felhatalmazza a polgármestert.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal
Füstös János polgármester megköszöni a képviselők munkáját, és az ülést bezárja.
Kmf.
Fábián Anita 
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